
Ringenlijst P.V.Velp-Zuid 2019

Lidnr. Naam Telef. Gewone Ringen Nabestelling Email

0023 E.Loman .06-28897160 1420.281 t/m 1420.340 . d.loman25@chello.nl

0027 W.J.Eulink .026-3641134 1421.611 t/m 1421740 . willem.eulink2@gmail.com

0029 E.Onstein .026-4953424 1451.801 t/m 1451.840 1789.861 t/m 1789.870 mapa@onny.nl

0031 R.B.Gerritsen Jr 06-54675050 r.gerritsen11@Chello.nl

9006 R.B.Gerritsen Sr .026-4953200 1451.841 t/m 1451.880 . r.gerritsen770@upcmail.nl

9003 M.Pieper & Znn .06-81409019 1451.881 t/m 1452.000 . claudio.pieper@gmail.com

0211 Heer W. .026-3620974 1452.001 t/m 1452.100 . Willy.Heer@hetnet.nl

1488 F.Salman .06-85474440 1452.101 t/m 1452.200 . Fare_28@live.nl

0041 Mevr.B.Matser .06-21209056 1452.201 t/m 1452.250 1453568 t/m 1453570 betty160349@hotmail.com

0105 Danen B. .026-3611519 1452.251 t/m 1452.300 . .

0881 Jansen E.W. .026-3610189 1452.301 t/m 1452.350 . .

0903 D.Smoorenburg .06-41405712 1452.351 t/m 1452.400 1789.886 t/m 1789.900 dikkiesmoor@icloud.com

1089 Hummel N.T. van .06-39664817 1452.401 t/m 1452.450 1789.901 t/m 1789.925 nicovhummel1959@gmail.com

1267 Coenraadts B .06-26795933 1452.451 t/m 1452.500 1789.871 t/m 1789.885 b.coenraadts53@gmail.com

9004 Comb.Pranger&Zn .06-21826814 1452.501 t/m 1452.550 . info@prangerbouw.nl

0013 J.Kamphuis .026-4424590 1452.551 t/m 1452.585 . eef.kamphuis1@kpnmail.nl

0857 Donkers J.H. .06-41552094 1452.586 t/m 1452.620 . johnnydonkers@hotmail.com

0580 Velden H. van de .026-3617403 1452.621 t/m 1452.700 . jhavandervelden@gmail.com

0018 M.Dekker .06-14983858 1452.701 t/m 1452.760 . melvin.dekker@live.nl

0014 R.v/d.Kraats .06-19860958 1452.761 t/m 1452.800 . vdkraatsroel@gmail.com

0019 B.Berendsen .06-13282456 1452.801 t/m 1452.860 . info@bobberendsen.nl]

0004 J.v.Zand .026-3514675 1452.861 t/m 1452.900 . nicozand@gmail.com

0971 Comb. Meijer .026-3649123 1452.901 t/m 1452.960 . p.meyer@alflora.nl

0067 Bosveld H.J. .026-3619356 1452.961 t/m 1453.000 . h.bosveld4@chello.nl

9236 Kok en zoon A. .06-16889779 1453.001 t/m 1453.060 . alexkokvz@gmail.com

0679 J.Scheper .06-24667703 1453.061 t/m 1453.100 . n.troost5@kpnmail.nl

0741 Jansen J.J.E. .026-3616930 1453.101 t/m 1453.140 . Jjejansen@hotmail.com

1097 Overbeek H.J. .06-12621823 1453.141 t/m 1453.180 . h.overbeek8@kpnmail.nl

9002 Zaaijer/Wichelo .06-30769113 1453.181 t/m 1453.220 . leniezaayer@hotmail.com

1020 Jordens H.P.M. .026-3629462 1453.221 t/m 1453.295 . h.jordens2@gmail.com

9317 Roelofs John & Roy .026-3614255 1453.296 t/m 1453.330 1453566 t/m1453567 j.roelofs17@chello.nl

0009 F.Vos .06-37216218 1453.331 t/m 1453.360 . .

0164 Frans.Gal .06-30307108 1453.361 t/m 1453.390 . gal123@hetnet.nl

0547 J.v.Suydam .026-3644250 1453.391 t/m 1453.420 . janvansuijdam@icloud.com

9406 Comb.Durant/Udo .06-54317660 1453.421 t/m 1453.450 . w.durant@upcmail.nl

0016 E.v.Santen .06-19898954 1453.451 t/m 1453.470 . e.vansanten@telfort.nl

0020 P.Lafleur .06-14117430 1453.471 t/m 1453.490 . pedro.lafleur@outlook.com

0021 W.Wegenaar .026-3513753 1453.491 t/m 1453.510 . wilweg01@gmail.com

9001 Fam Tilleman .06-26064504 1453.511 t/m 1453.530 . agrarischediensten@live.nl

1470 F.Wiggers .06-41812584 1453.531 t/m 1453.540 . .

1208 Hogeweg A.J. .026-3215272 1453.541 t/m 1453.565 . A.hogeweg1@upcmail.nl

0027 J.Ulrich .06-47137799 1453.571 t/m 1453.640 . ulrich.johnny@yahoo.nl

0156 Fokkens J. .026-3618983 1453.641 t/m 1453.680 . joop_fokkens@hotmail.com

0033 S.Smoorenburg 06-31900966 1789.926 t/m 1789.955 sandersmoorenburg@gmail.com
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